
Dodatečné informace 

 

Zadavatel obdržel dne 9. 2. 2021 dotaz tohoto znění:  

V rámci výběrového řízení MEDIÁLNÍ NÁKUP - REKLAMNÍ PROSTOR V REGIONÁLNÍCH 

RÁDIÍCH mám pár dotazů: 

 

- Rádiový prostor má být zajištěn v rámci 12 měsíců? 
- Bližší specifikace vysílaných spotů? Opakování spotů během dne, týdne, měsíce (v 

jakých časech nejlépe), kolikrát v rámci období 12 měsíců?  
- Zda je četnost opakování vysílání dána předpokládanou hodnotou viz níže? 

a) Reklamní prostor v rádiu Krokodýl  

Předpokládaná hodnota 480 000 Kč bez DPH 

b) Reklamní prostor v rádiích Hit City Brno a Blaník (odpoj JMK)  

Předpokládaná hodnota 450 000 Kč bez DPH. 

c) Reklamní prostor v rádiích BEAT a Evropa 2 (odpoj JMK) 

Předpokládaná hodnota 400 000 Kč bez DPH.   

- Chybí návrh smlouvy jako příloha č. 3 ( o které píšete) 
 

Zadavatel odpověděl dne 9. 2. 2021 takto: 

- Rádiový prostor má být zajištěn v rámci 12 měsíců? 
Ano, ale bude čerpáno podle situace a požadavků (nemusí být vůbec a nebo jen 
částečně čerpáno) 

- Bližší specifikace vysílaných spotů?  
Bude upřesněno v dílčích objednávkách, témata jsou různá např. uzavírky, výzvy, 
pozvánky na akce atd. 

- Opakování spotů během dne, týdne, měsíce (v jakých časech nejlépe), kolikrát v rámci 
období 12 měsíců?  
Bude upřesněno v dílčích objednávkách, podle typu spotu, jeho důležitosti, většinou se 
jedná o časové rozmezí mezi 7 až 19 hodinou. 

- Zda je četnost opakování vysílání dána předpokládanou hodnotou viz níže? Ano 
a) Reklamní prostor v rádiu Krokodýl  

Předpokládaná hodnota 480 000 Kč bez DPH 

b) Reklamní prostor v rádiích Hit City Brno a Blaník (odpoj JMK)  

Předpokládaná hodnota 450 000 Kč bez DPH. 

c) Reklamní prostor v rádiích BEAT a Evropa 2 (odpoj JMK) 

Předpokládaná hodnota 400 000 Kč bez DPH.   

- Chybí návrh smlouvy jako příloha č. 3 ( o které píšete)  
Návrhy smluv jsou vloženy v sekci Části veřejné zakázky. Po rozkliknutí požadované 
části veřejné zakázky je smlouva vložena v sekci Dokumenty vyhrazené jen pro 
účastníky. 

 


